

# Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S

Strandvejen 425, 6854 Henne  
CVR-nr. 17 01 01 90

Årsrapport 2023/24

1. november - 31. oktober

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. marts 2025

---

Carsten Holmegaard Hansen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-19

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S Strandvejen 425 6854 Henne
	CVR-nr.: 17 01 01 90 Stiftet: 15. maj 1993 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024
<b>Bestyrelse</b>	Niels Kristian Hansen, formand Carsten Holmegaard Hansen Erik Buhl Nielsen
<b>Direktion</b>	Carsten Holmegaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt værdipapir mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.560 t.kr. imod et overskud på 8.885 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af indregning af Købmand Hansens Feriehusudlejning A/S der historisk har bidraget med fornuftige resultater, men som i år er negativt påvirket af en række ekstraordinære omstændigheder der har belastet årets resultat negativt. Dette vedrører blandt andet udtræden af en aftale med tidligere samarbejdspartner og nedskrivninger som følge heraf.

Korrigeres der for forhold af ekstraordinær karakter så ville selskabet have realiseret et fornuftigt resultat.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-58.843</b>	<b>155.032</b>
Personaleomkostninger	1	-2.241.870	-2.806.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.170
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.300.713</b>	<b>-2.667.807</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	-1.141.833	6.976.559
Andre finansielle indtægter	3	964.520	5.588.518
Øvrige finansielle omkostninger	4	-503.095	-502.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.981.121</b>	<b>9.395.030</b>
Skat af årets resultat	5	420.832	-509.783
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.560.289</b>	<b>8.885.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		-2.560.289	3.885.247
<b>I alt</b>		<b>-2.560.289</b>	<b>8.885.247</b>

## Balance 31. oktober

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		0	508.947
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>508.947</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		52.685.668	71.462.168
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.732.643	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.129.932	6.093.335
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>62.548.243</b>	<b>77.555.503</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.548.243</b>	<b>78.064.450</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		31.239.460	28.958.927
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		500.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.433.070	5.367.111
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.235.030</b>	<b>34.326.038</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	19.845.461	19.573.783
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.845.461</b>	<b>19.573.783</b>
Likvide beholdninger		3.516.896	6.164.463
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.597.387</b>	<b>60.064.284</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>120.145.630</b>	<b>138.128.734</b>
<hr/>			

## Balance 31. oktober

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		651.000	651.000
Overført resultat		99.900.130	102.460.419
<b>Egenkapital</b>		<b>100.551.130</b>	<b>103.111.419</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.802	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.643.430	23.578.612
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		1.749.137	5.482.531
Selskabsskat		4.798.333	5.084.291
Anden gæld		391.798	871.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.594.500</b>	<b>35.017.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.594.500</b>	<b>35.017.315</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>120.145.630</b>	<b>138.128.734</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2023	651.000	102.460.419	103.111.419
Forslag til resultatdisponering		-2.560.289	-2.560.289
<b>Egenkapital 31. oktober 2024</b>	<b>651.000</b>	<b>99.900.130</b>	<b>100.551.130</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	1.942.942	2.493.728
Pensioner	267.621	279.175
Andre omkostninger til social sikring	31.307	33.766
	<b>2.241.870</b>	<b>2.806.669</b>
<b>2   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-3.704.094	6.976.559
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.562.261	0
	<b>-1.141.833</b>	<b>6.976.559</b>
<b>3   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	347.819	625.507
Finansielle indtægter i øvrigt	616.701	4.963.011
	<b>964.520</b>	<b>5.588.518</b>
<b>4   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	261.034	313.577
Finansielle omkostninger i øvrigt	242.061	188.663
	<b>503.095</b>	<b>502.240</b>
<b>5   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-447.790	509.783
Regulering skat vedrørende tidligere år	26.958	0
	<b>-420.832</b>	<b>509.783</b>

## Noter

### 6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2023	732.831	14.449
Afgang	-732.831	0
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b>0</b>	<b>14.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2023	223.884	14.449
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-223.884	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024</b>	<b>0</b>	<b>14.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. november 2023	87.868.775	0	15.160.431
Overførsel	-1	1	0
Afgang	0	0	-1.702.399
<b>Kostpris 31. oktober 2024</b>	<b>87.868.774</b>	<b>1</b>	<b>13.458.032</b>
Værdireguleringer 1. november 2023	-16.406.607	0	-9.067.096
Overførsel	-3.170.381	3.170.381	0
Udloddet resultat	-12.000.000	0	0
Årets resultat	-2.243.593	2.562.261	0
Afskrivning på goodwill	-1.460.501	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	97.976	0	-261.004
<b>Værdireguleringer 31. oktober 2024</b>	<b>-35.183.106</b>	<b>5.732.642</b>	<b>-9.328.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024</b>	<b>52.685.668</b>	<b>5.732.643</b>	<b>4.129.932</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Købmand Hansens Feriehusudlejning A/S, Varde	100 %
Handelsselskabet af 22/10 2015 A/S, Varde	100 %
Købmand Hansens Supermarked, Henne Strand A/S, Varde	100 %
Havbo Henne ApS, Varde	100 %
Investeringselskabet af 1/6 2009 ApS, Guldborgsund	100 %
Lindvig Ferie- og Kursuscenter ApS, Varde	100 %
Marielyst Strandpark Center K/S, Guldborgsund	100 %
Købmand Hansens Ejendomme ApS, Varde	100 %

## Noter

### 7 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Færgestationsvej 4 ApS, Guldborgsund	33,33 %

### 8 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Andre værdipapir og kapitalandele
Dagsværdi 31. oktober 2024	19.685.461
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	271.676

### 9 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift for Marielyst Strandpark Center K/S, Handelsselskabet af 22/10 2015 ApS samt Lindvig Ferie- og Kursuscenter ApS.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

### 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld har virksomheden stillet pant i likvide beholdninger og andre værdipapir og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 19.706 t.kr. pr. 31.10.2024.
